平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 前回公表した通期の業績予想は、合理的な算定が困難であるため未定とし、経常利益のみ公表いたしましたが、鉄鋼事
業における原料価格および販売価格の交渉の進捗等を踏まえ、改めて公表いたしました。

以 上

平成25年10月25日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 馬田 一
（コード番号 5411）
問合せ先責任者 総務部広報室長 高橋 学
（TEL 03-3597-3842）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月26日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― 170,000 ― ―
今回修正予想(B) 3,700,000 155,000 170,000 95,000 164.62
増減額(B-A) ― ― 0 ―
増減率(%) ― ― 0.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,189,196 39,873 52,214 39,599 71.20